2024年7月19日

お取引先　各位
株式会社メイコーテクノ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、首記の件、夏季休業日が確定いたしましたので、下記の通りご連絡いたします。

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

【弊社夏季休業日】

2024年8月10日（土）　～　2024年8月18日（日）
　　※8月9日PMは事務業務のみ営業

【連休前後の最終受付について】

◎連休前出荷分　最終受付　※各仕様の最終受付日時を過ぎますと、最短出荷は8月19日（月）出荷の対応となります
仕様 出荷日

レーザー品（ML,SF）

レーザー品（UF）

◎連休明け出荷分　最終受付
仕様 出荷日

レーザー品（ML,SF）

レーザー品（UF）

※アディティブ品はメッキの安定化までに1日費やすため、連休明けは8/20（火）に出荷となります。

※緊急を要する場合(当日出荷品)は、別途ご相談下さい。

（お電話等でご一報をいただければ、状況に応じ対応をさせて頂きます。）

以上

8/20（火）

生基板からのデータ抽出
（基板着）

8月5日（月）

8月19日（月）
12:00
までの
ご注文

ハーフエッチング品（1段）、
撥水品（ML,SF）

8月8日（木）

ハーフエッチング品（多段）、
エッチング品

8月7日（水）

UF+ハーフエッチング
またはUF+撥水品

8月2日（金）

8月5日（月）

UF+ハーフエッチング+撥水品 8月1日（木）

アディティブ品

最終受付

8月9日（金）

記

生基板からのデータ抽出
（基板着）

8月2日（金）

最終受付

8月8日（木）

8月2日（金）

アディティブ品 8月1日（木）

UF+ハーフエッチング+撥水品 7月31日（水）

12:00
までの
ご注文

8月9日（金）

8月2日（金）

夏季休業日に関するお知らせ

UF+ハーフエッチング
またはUF+撥水品

8月1日（木）

ハーフエッチング品（1段）、
撥水品（ML,SF）

8月7日（水）

ハーフエッチング品（多段）、
エッチング品

8月6日（火）